
N a základě Vaší poptávky Vám předkládám e níže 
uvedenou nabídku na akci

“ VB žst. Ústí nad Labem Západ -  přístavek -  PRIORITA 1 „

1, N ázev firm y: PPM  s.r. o,

2, Sídlo : Jirkovská 125, 431 41 Údlíce

3, Statutární orgán : Jednatel ing. Podolka H ynek

4, Předmět podn ikán í: Provádění staveb, jejich zm ěn a odstraňování

5, Osoba zodpovědná za zpracování nab ídky: ing. Podolka H ynek  -  .................. 
. . . . . . . ...................... . .

6, H lavní náplň činnosti: stavební činnost

7, Technické zá zem í: Vlastní stavebně-technické zázem í v  Údlicích, m ontážní vozy 
včetně m ontážních čet a zedníků.

8, Doba zahájení a ukončení 01/2018

9, Záruční lhůta : 60 měsíců

10, Celková cena dodávky a m ontáže včetně stavebního začištěn í:

161.053.- K č bez D P H  

Platnost cenové nabídky do 12/2017

11, Zajištění servisních prací v záruční a po  záruční době



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 5/11/2017

Stavba: 718 - výměna oken a dveří žst Ústí nad Labem západ

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
PPM s.r.o.

Projektant:

Ústí nad Labem

Ur W iw» ^
Stavebné m ontážní práč. 
. . . . . . . . . ...... . . . ......... 
. . . . ............. . .. . .. . .........  
........... . . .. . . .. . . . . . . .. . . .. . .

CC-CZ:
Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

9. 11. 2017

48269361
CZ48269361

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci ’Cenová soustava’ 
označeny popisem ’CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek 
z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické 
podmínky.

Cena bez DPH 161 053,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH zákl. přenesená 21,00% 161 053,00 0,00

sniž. přenesená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 161 053,00

Strana 1 z 11

http://www.cs-urs.cz


REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 5/11/2017

Stavba: 718 - výměna oken a dveří žst Ústí nad Labem západ

Místo: Ústí nad Labem Datum:

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: PPMs.r.o.

Kód Objekt, Soupis prací

Náklady stavby celkem

1 Výměna oken a dveří

Strana 2 z 11



9. 11. 2017

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

161 053,00 161 053,00

161 053,00 161 053,00

Typ

STA



krycí list soupisu
Stavba:

718 - výměna oken a dveří žst Ústí nad Labem západ 

Objekt:

1 - Výměna oken a dveří

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
PPM s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

Ústí nad Labem
CC-CZ:
Datum:

IČ:

9. 11. 2017

DIČ:
s T ř i S i „

48269361.............................
........................ . . .........  
.................. . . ...................

IC:
DIČ: CZ48269361

............ . . .. . . ...... ..... ......... IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 161 053,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH zákl. přenesená 161 053,00 21,00% 0,00

sniž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 161 053,00

Strana 3 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
718 - výměna oken a dveří žst Ústí nad Labem západ

Objekt:
1 - Výměna oken a dveří

Místo: Ústí nad Labem

Zadavatel:
Uchazeč: PPMs.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

3 - Svislé a kompletní konstrukce 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 

99 - Přesun hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV 

764 - Konstrukce klempířské

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické 

784 - Dokončovací práce - malby

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy



Datum: 9. 11. 2017

Projektant:

Cena celkem [CZK]

.............

...........

........

. ......... 

........... 

...........

. .........

. . .........

. ......... 

........... 

. . .........

. ......... 

. .........

Strana 4 z 11



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

718 - výměna oken a dveří žst Ústí nad Labem západ
Objekt:

1 - Výměna oken a dveří

Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 11. 2017

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: PPMs.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem .............

D HSV Práce a dodávky HSV . . .........
D 1 Zemní práce ........

i K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektu sypaninou se zhutněním m3 0,432 ...... ......

2 M 583441690 štěrkodrť frakce 0-32 třída A ř 0,864 ........ ........

D 3 Svislé a kompletní konstrukce . .........

3 K 340238235

------------------- — —

Zazdívka otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z příčkovek Ytong tl 150 mm m2 2,400 ........ . .........
.....................

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní . . .........

4 K 610991111 Zakrývání vnitřních a vnějších výplní otvorů, předmětů a konstrukcí folií a páskou m2 104,000 ...... . .........

5 K 612409991 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 95,960 ........ . . .........

6 K 620411135 Nátěr vnější omítky akrylátovou barvou jedno nebo dvoubarevný z lešení m2 2,400 ........ ........

7 K 622471116
Tenkovrstvá úprava povrchu vnějších stěn aktivovaným štukem tl do 3 mm s disperzní 
přísadou

m2 2,400 ........ ........

8 K 622481118 Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačením do tmele m2 2,400 ........ ........

9 K 631311124 Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 16/20 m3 0,240 . ......... ........

10 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari 1 0,015 . . ......... ........

11 K 641941712.1 Osazování rámů oken do 4 m2 na montážní pěnu kus 5,000 .......... . .........

okno plastové š. 1760 mm x v 1620 mm - okno bude typově vypadat jako na obrázku
12 M 611400050.1 č.4 sklo conex, žaluzie obě okna, sítka do oken 1x, rám nebude trojdílný, ale jen 

dvoudílný, bližší specifikace u investora
kus 1,000 . ......... . .........

13 M 611400050.2 okno plastové š. 1240 mm x v 1620 mm - sklo conex, bližší specifikace u investora kus 1,000 . ......... . .........

Strana 5 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

14 M 611400050.3
okno plastové š 2440 mm x v 1620 mm - rám nebude čtyřdílný ale jen trojdílný, sklo 
conex, bližší specifikace u investora

kus 3,000 .. ......... . . .........

15 K 644941112 Osazování ventilačních mřížek velikosti do 300 x 300 mm kus 5,000 ...... ........

16 M 553414650.1 průvětrník s AI mřížkou 26x14 cm kus 5,000 ........ ........

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání ___  . . .........
17 K 952901221 Vyčištění budov průmyslových objektů při jakékoliv výšce podlaží m2 108,000 ...... . .........

18 K 968062356 Vybouráni dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených pl do 4 m2 m2 16,720 ........ . .........

19 K 968062456 Vybourání dřevěných dveřních zárubni pl přes 2 m2 m2 3,125 ........ ........

20 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubni pl do 2 m2 m2 1,800 ........ ........

D 99 Přesun hmot . .........

21 K 999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m t 2,352 ........ ........

22 K 979081111 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 2,287 ........ ........

23 K 979081121 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 13,722 ..... ........

24 K 979082111 Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 2,287 ........ ........

25 K 979082121 Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m t 6,861 ...... ........

26 K 979098231 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) 2,287 .......... . .........

d PSV Práce a dodávky PSV . . .........
D 764 Konstrukce klempířské  ̂ . .........

27 K 764410850 Demontáž oplechování parapetu rš do 330 mm m 10,320 ...... ........

28 K 764510530 Oplechováni parapetů Zn-Ti rš 200 mm včetně rohů m 10,320 ........ ..........

29 K 764510591 Montáž oplechování parapetů Zn-Ti do rš 330 mm m 10,320 ........ . .........

30 K 998764101 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m 1 0,012 .......... ......

D 766 Konstrukce truhlářské ____________________________. . .........

31
—

K

—

766441821
Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky přes 1,0 
m

kus 10,320 ...... ........

32 K 766660411 Montáž vchodových dveří 1 křídlových bez nadsvětlíku do zdivá kus 1,000 . ......... . .........

33 AI 611116010.1
vchodové dveře š 900mm x v 2000mm - otvíráni pravé, plastové dveře s koulí, sklo ze 
dvou třetin jako na původních dveřích, sklo Conex

kus 1,000 .. ......... . . .........

34 K 766660461 Montáž vchodových dveří 2křídlových s nadsvětlíkem do zdivá kus 1,000 .......... ..........
----1
35

*
611116050.1

vchodové dveře š. 1240 mm x v 2500 mm - plastové dveře s koulí, sklo ze dvou třetin 
jako na původních dveřích, sklo Conex

kus 1,000 . . ......... . . .........

36 K 766691911 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken pl do 1,5 m2 kus 64,000 ...... ........

37 K 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 kus 3,000 ...... ......

Strana 6 z 11



—  
PČ Typ Kód Popis MJ Množství

J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

38 K 766694112 Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,6 m kus 1,000 ........ ........

39 K 766694113 Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 2,6 m kus 4,000 ........ ........

40 M 607941010 deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORMING 0,2 x 1 m m 10,320 ........ . .........

4, M 607941210 koncovka PVC k parapetním deskám 600 mm kus 8,000 ...... ........

42 K 998766101 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m 0,075 ........ ...... .

D 767 Konstrukce zámečnické . . .........

43 K 767995101 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg kg 72,776 ........ . .........

44 M 611409290.1 síťka proti hmyzu do oken včetně rámu m2 16,720 ........ . .........

45 K 767996801 Demontáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg kg 100,000 ...... . .........

46 K 998767201 Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m % 191,520 ..... ........

D 784 Dokončovací práce - malby . .........

47 K 784453621
Malby směsi PRIMALEX tekuté disperzní bílé omyvatelné dvojnásobné s penetrací 
místnost v do 3,8 m

m l 65,000 ...... . .........
................

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy . .........

48 K 786626121 Montáž lamelové žaluzie vnitřní nebo do oken dvojitých kovových m2 16,750 ........ . .........

49 M 553466080 žaluzie horizontální meziskelni BOHEMIAFLEX MS25 SL LUX m2 16,750 ........ . .........

50 K 998786101 Přesun hmot pro čalounické úpravy v objektech v do 6 m t 0,030 ........ ......

Strana 7 z 11



Ověřovací doložka transformace komponenty

Ověřuji pod pořadovým číslem 35263, že tato komponenta je konverzí původní komponenty do PDF/A. 

UUID původní komponenty: de058e24-2d82-42d2-880f-1e82b79d1522

Ověřující osoba: Systém

Vystavil: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum: 16.03.2018 11:40:01


